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علاقه مندان به اخبار و اطلاعات مرتبط با بولتن رشته ها و بافته ها می توانند كلیه مطالب بولتن را در سایت انجمن صنایع نساجی ایران 
به آدرس www. aiti.org.ir مشاهده فرمایند. 

 )دیدگاه ها و نظرات چاپ شده در بولتن لزوماً نظر بولتن رشته ها و بافته ها و انجمن نمی باشد.(

ادامه در صفحه 2 

 مجمع عمومي سـاليانه انـجمن صنـایع نسـاجي ایـران برگزار شد 

عصر روز چهارشنبه بیستم تیرماه، سالن اجتماعات طبقه 
دهم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، میزبان 
مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنایع نساجی ایران 
)نوبت اول( بود. در این مجمع که استقبال چشمگیر اعضاء 
بارزترین نکته مشهود بود؛ علاوه بر روال قانونی و مشخص 

تاسیس 1340

برگزاری مجامع قانونی برخی از چهره های موثر و ماندگار 
صنایع نساجی ایران مورد تقدیر قرار گرفتند.  پس از پخش 
قرآن و سرود ملی و همچنین خوشامدگویی مجری مراسم، 
مهندس سیدشجاع الدین امامی رئوف -دبیر انجمن- با کسب 
اجازه از نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اتاق 

بازرگانی ایران از آقایان مهندس مجتبی دستمالچیان، دکتر 
شاهین کاظمی ، دکتر علیمردان شیبانی ، محسن اصفهانیان 
و خانم مهندس شهلا تلیکانی به عنوان هیئت رئیسه برای 
اداره مجمع دعوت نمود که با تشویق حضار مورد تایید قرار 

گرفت.
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ادامه از صفحه 1 

در ادامه مهندس مجتبی دستمالچیان- رئیس هیئت مدیره 
انجمن صنایع نساجی ایران-به پیگیری های مستمر انجمن 
جهت رفع مشکلات واحدهای نساجی در حوزه تعرفه های 
واردات مواد اولیه، تأمین انرژی موردنیاز واحدهای تولیدی، 
رفع تعهدات ارزی، چالش های چند نرخی بودن ارز، مسئولیت 
کارتابل فنی واردات الیاف و نخ با همکاری دفتر منسوجات 
و پوشاک وزارت صمت اشاره کرد و از صنعتگران درخواست 

کرد انجمن نساجی را در این زمینه همراهی نمایند. 
دکتر شاهین کاظمی- نائب رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع 
نساجی ایران- نیز در سخنان خود ضمن تجلیل از حمایت 
تک تک اعضای انجمن، عنوان کرد: یکی از مسائل بسیار 
مهمی که در هیئت مدیره این دوره مورد توجه قرار گرفته؛ 
تلاش در حوزه تصدی گری قوانین و حکمرانی کشور است. 

وی ضمن اشاره به وجود تعارض شدید منافع در زنجیره 
نخ  تا  گرفته  الیاف  تولید  و  پتروشیمی  از  نساجی  صنعت 
تکمیل،  چاپ،  رنگرزی،  بافندگی،  ریسندگی،  فیلامنت، 
اذعان   ... فرش ماشینی، موکت، کالای خواب، پوشاک و 
داشت: علی رغم این امر، هیئت مدیره تصمیم گرفت نقش 
تصدی گری را )حتی به قیمت ایجاد چالش های احتمالی 
میان انجمن و اعضا( افزایش دهد و مسئولیت های بیشتری 
از نهادهای مرتبط دولتی و مجلس برعهده گیرد؛ خداوند را 
شاکریم طی دو سال اخیر توانستیم با این موضوع کنار بیاییم، 
با کمترین چالش روبرو شویم و شاهد ارتقای چشمگیر جایگاه 

انجمن در نهادهای تأثیرگذار باشیم. 
نساجی  صنایع  انجمن  دبیرخانه  عملکرد  گزارش  ارائه 
ایران، بخش دیگر مجمع بود که مهندس سیدشجاع الدین 
و  اصلی  مدیره)  هیئت  اعضای  معرفی  امامی رئوف ضمن 
علی البدل(، روساء و دبیران کارگروه های تخصصی انجمن، 
به تولید محتوا و دانش افزایی در واحد مطالعات راهبردی، 
بارگذاری سایت جدید انجمن به نشانی و درج اخبار، گزارشات، 

مکاتبات و مطالعات انجمن در این سایت اشاره کرد. 
وی در مورد تدوین سند استراتژی توسعه صنعتی اعلام کرد 
که وزارت صمت با همکاری  نهادهای ذی ربط مکلف است 
نسبت به تهیه سند راهبرد ملی پیشرفت صنعتی و ارتقای 
زنجیره های ارزش کشور با تکیه بر مزیت ها و اولویت های 
کشور از جمله صنایع نساجی وپوشاک و همراه با اخذ نظرات 

اتاق های بازرگانی ایران، تعاون ایران و اصناف ایران ظرف 
مدت سه ماه از زمان لازم الاجرا شدن این قانون به تصویب 
هیئت وزیران برساند. این سند در طول برنامه، مبنای کلیه 
تصمیم گیری ها، مصوبات، آئین نامه ها و بخشنامه های دولتی 
بوده و وضع هر نوع مقرات مغایر با آن ممنوع است؛ همچنین 
و  بانکی  تسهیلات  تعرفه ای،  مالیاتی،  حمایت های  کلیه 

واگذاری زمین براساس این سند مقرر می شود.
به گفته وی، هدف از تدوین برنامه راهبردی صنایع نساجی و 
پوشاک ایران )1406-1402( را مواردی همچون هدف گذاری 
دقیق میان مدت برای صنعت فرش ماشینی، موکت و صنایع 
وابسته، جلوگیری از اتخاذ تصمیمات غیرکارشناسی، پراکنده و 
متضاد در نظام تصمیم گیری مرتبط با صنعت فرش ماشینی، 
موکت و صنایع وابسته، جلوگیری از هدر رفت منابع ناشی از 
بی هدف بودن سرمایه گذاری های بخش خصوصی در این 

صنایع و ... برشمرد.
مورد  در  توضیحاتی  ارائه  به  رئوف سپس  امامی  مهندس 
حقوق فعالان اقتصادی در مواجهه با مقررات خلق الساعه 
)موضوع مواد 24 و 30 قانون بهبود مستمر محیط کسب 
وکار پرداخت و موضوعات زیر را از نکات مهم مورد پیگیری 

انجمن در سال آتی اعلام کرد:
و  اعضا  مشکلات  و  مسائل  و  جاری  امور  *پیگیری 

کارگروه های تخصصی
*اصلاح آئین نامه های عضویت و انتخابات

*افزایش تعداد اعضا
*پروژه تاریخ شفاهی نساجی ایران

*پیگیری اصلاح آئین نامه های اجرایی قانون مشاغل سخت 
و زیان آور

*تداوم برگزاری دوره های آموزشی و نشست های تخصصی
*اهتمام در احیای کارتابل فنی و مدیریت واردات و تأمین 

منافع زنجیره ارزش
*پیگیری های مربوط به مفاد قانون بهبود مستمر محیط 

کسب و کار
*تلاش در اثرگذاری بیشتر در حوزه مسائل و موضوعات 

مرتبط با صنعت نساجی
*تداوم پروژه بازسازی و نوسازی دانشکده نساجی

*تداوم فعالیت های واحد مطالعات راهبردی

*پیگیری موضوعات صنعت نساجی در برنامه توسعه هفتم
*پیگیری عملیاتی  سازی اسناد راهبردی

*پیگیری های مربوط به شفافیت آمار و کاهش سوء استفاده
*برنامه ریزی برای برگزاری مجمع عمومی سال 1404 و 
انتخابات هیئت مدیره با تمرکز بر افزایش مشارکت اعضاء 

جهت افزایش کارآمدسازی انجمن
سیدرضا  انجمن،  دبیرخانه  عملکرد  گزارش  اتمام  از  پس 
لاجوردی -خزانه دار- ، لقمان کریمی- از موسسه حسابرسی 
و خدمات مالی البرز پندار - و بابک شایسته بازرس اصلی- به 
ارائه گزارشات  و صورت های مالی پرداختند که مورد تصویب 
مجمع قرار گرفت، همچنین روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات 
جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های انجمن تعیین شد و 
آقایان بابک شایسته و مهدی دبستانی به عنوان بازرس اصلی 
و علی البدل انجمن در سمت خود با رأی مجمع، ابقاء شدند. 
پس از طرح چند پرسش توسط حضار و پاسخگویی هیئت 
رئیسه انجمن ، دکتر حسن امامی - رئیس انجمن مدیریت 
سبز ایران- جهت سخنرانی در مورد نحوه مدیریت منابع 
جهت کاهش قیمت تمام شده به جایگاه دعوت شد. وی 
با این سوال که اگر بتوانیم ناترازی انرژی، تخصیص ارز، 
تعرفه و ... را برای صنعت نساجی حل کنیم؛ این صنعت 
نجات خواهد یافت؟؛ افزود: مطالعات در مورد کشورهایی مانند 
سنگاپور، ترکیه، شیلی، آفریقای جنوبی و ... نشان می دهد 
چنین چالش هایی را به مراتب کمتر از ما دارند اما در حال 
از  بقای خود هستند چون بخش عمده ای  از دست دادن 
چالش های صنعت نساجی، پیرامونش نیست بلکه در خودِ 

این صنعت قرار دارد.
به گفته دکتر امامی، نساجی، محصولات خود را در نسبت 
اقتصاد و محیط زیست حل نمی کند ما در بحران زیست 
محیطی زندگی می کنیم. در این شرایط دیگر نمی توان امور 
را صرفاً اقتصادی فهم کنیم باید هر نوع اقدامی را در نسبت 
باید فصل مشترک  اقتصاد و محیط زیست دنبال کرد و 

اقتصاد و محیط زیست را تحت کنترل درآوریم. 
رئیس انجمن مدیریت سبز ایران تصریح کرد: به جای تمرکز 
بر محیط زیست، تمام توجه خود را با هدف تولید محصولات 
سبز بر صنعت معطوف می کنیم در حالی که محصول سبز 
به معنای کاهش قیمت تمام شده به واسطه مصرف بهینه 
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:

منابع از منظر زیست محیطی است لذا بقای صنایع نساجی در 
مدیریت پیرامونی خلاصه نمی شود.

وی با اشاره به ارائه محصولاتی که در چرخه تولید آلودگی های 
بر محیط زیست ویران ما تحمیل می کند؛ به انعقاد تفاهم نامه 
همکاری میان انجمن مدیریت سبز ایران و انجمن صنایع 
نساجی ایران پرداخت تا بدون هیچ هزینه ای حدود 8 تا 11 

درصد قیمت تمام شده محصولات نساجی را کاهش دهد.
دکتر امامی در خاتمه تأکید کرد: دست در دست هم دهیم تا 
سبک تولید و مدیریت را در بحران زیست محیطی فهم کنیم، 
از مسائلی مانند محیط زیست، کیفیت و بهره وری عبور کرده 
و تمام تمرکز خود را بر کاهش قیمت تمام شده به واسطه 
مصرف بهینه منابع از منظر »محیط زیست« معطوف نماییم.

و  منسوجات  دفتر صنایع  مدیرکل  گرجی-  محسن  دکتر 
پوشاک وزارت صمت- هم به روند رو به رشد صنایع نساجی 
و  کرد  توصیف  پویا  و  بالغ  را یک صنعت  آن  کرد،  اشاره 
افزود:شاید بد نباشد که بگوییم خداوند را شکر که دولتمردان 
در این ادوار، نگاه ویژه به نساجی نداشته اند و باید دید وضعیت 
صنایعی که دولت به آنها نگاه ویژه و حمایتی دارد؛ چگونه 

است! 
میکروفون  انجمن،  گذشته  سال  مجمع  مانند   سپس 
 سیار در اختیار برخی میهمانان قرار گرفت تا به بیان نقطه 

نظرات و دیدگاه های خود پیرامون صنعت نساجی و مسائل 

مرتبط بپردازند. 
در ادامه مراسم، نماهنگی از پشت صحنه های تدوین مستند 
تاریخ شفاهی نساجی ایران پخش شد که با استقبال میهمانان 
همراه بود. تقدیر از روساء و دبیران انجمن طی سال های 
گذشته بخش دیگر این مجمع بود که ضمن زنده نگه داشتن 
نام و یاد  آقایان زنده یاد اکبر لاجوردیان و زنده یاد ناصر کاشانی 
از آقایان مهندس محسن نیک نژاد رئیس هیئت مدیره در 
شریفی  علی محمد  مهندس   ،  1361  -  13۵۹ سال های 
مهندس   ، سال های138۵-1361  در  مدیره  هیئت  رئیس 
محمد مروج رئیس هیئت مدیره در سال های 13۹۵-138۵ ، 
مهندس جمشید بصیری رئیس هیئت مدیره در سال های ۹6 
تا ۹۷ ، مهندس محمد جعفر شهلایی نژاد رئیس هیئت مدیره 
در سال های ۹۷ تا 1400 ، همچنین از یونس روحانی منش 
دبیر انجمن از سال 13۵۵ تا 13۵8، یداله دلپاک دبیرانجمن از 
سال 13۵۹ تا 1362، مرتضی ابطحی دبیر انجمن سال های 
1363 و 1364،  مهندس جمشید بصیری دبیر انجمن از 
سال 1368 تا نیمه دوم سال 138۹  ، مهندس علیرضا حائری 
دبیر انجمن از نیمه دوم سال 138۹ تا 13۹3، محمد مهدی 
رئیس زاده دبیر انجمن در سال های 13۹4 - 13۹6  ، مهندس 
حسن نیلفروش زاده دبیر انجمن در سال های  13۹۷تا13۹۹ 
و سیدجواد سجادی بیدگلی دبیر انجمن از شهریور ۹۹ تا 
اردیبهشت 1400 تقدیر به عمل آمد. تجلیل از آقایان مهندس 

رضا حمیدی) به دلیل حضور موثر و مستمری در هیئت مدیره 
انجمن از سال 136۵تاکنون( ، علی زینالو ) عضو موثر در 
اجرای پروژه بازسازی و نوسازی دانشکده مهندسی نساجی 
دانشگاه امیرکبیر( و دکتر عباس آیت اللهی )استاد پیشکسوت 
صنعتی و همراه انجمن در پروژه بازسازی دانشکده ، برگزاری 
کنفرانس مهندسی نساجی و ساخت مستند تاریخ شفاهی 

نساجی ایران( بخش دیگر مراسم را به خود اختصاص داد 
مجمع انجمن صنایع نساجی با تقدیر از شرکت های با بیش از 
40 سال سابقه عضویت )ریسندگی و بافندگی کاشان، مخمل 
کارخانجات  مازندران،  یزدباف،نساجی  کاشان،  ابریشم  و 
پیله، نساجی بابکان، نخریسی و نساجی خسروی خراسان، 
ریسندگی و بافندگی فومنات، نساجی قائم شهر، کارخانجات 
مقدم، نخ تاب فیروزان،سعادت نساجان یزد، پلی اکریل ایران، 
بافندگی سلک باف یزد، شرکت هل، شرکت  ریسندگی و 
نساجی  پوپلین،  ایران  آزادی،  بافت  اصفهان،  گلریز  الیاف، 
تجارت، فرش پارس، فرش مشهد، گروه صنعتی گلبافت، 
شرکت صنعتی ایران لایی، چاپ و تکمیل شال باف، نساجی 
بروجرد، ریسندگی گیلان، فرش ستاره کویر یزد، قائم بافت 
جزه، پالاز موکت، فراگیر بافت بلوچ، ریسندگی خاور، باند و گاز 
و پنبه کاوه( و ضیافت شام در طبقه نهم اتاق بازرگانی ایران 
به کار خود پایان داد و به این ترتیب یکی از پر استقبال ترین 
مجامع عمومی در پرونده این تشکل کارفرمایی به ثبت رسید.   
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صورتجلسهصورتجلسه
خلاصه مذاکرات هزار و صد و پنجاه و ششمين نشست هيأت مدیره

صورتجلسه

هیئـت  نشسـت  ششـمین  و  پنجـاه  و  صـد  و  هـزار 
حضـور  بـا  ایـران  نسـاجی  صنایـع  انجمـن  مدیـره 
اكثریـت اعضـای هیئـت مدیـره روز یکشـنبه مـورخ 
1403/03/20 در محـل دفتـر انجمن صنایع نسـاجی 
ایـران برگـزار شـد و نسـبت بـه مـوارد ذیـل بحـث و 
تبـادل نظر و نسـبت به برخـی از آن ها اتخـاذ تصمیم 

بـه عمـل آمد.
1- خلاصـه مذاکـرات هـزار و صـد و پنجـاه و پنجمیـن 
نشسـت هیئت مدیره کـه در تاریـخ 1403/03/06 برگزار 
شـده بود قرائت و به امضای حاضرین در نشسـت مذکور 

رسید.
2- گزارش مختصری از نمایشـگاه ماشـین آلات نساجی 
اسـتانبول کـه در تاریـخ 1403/03/1۵ تـا 1403/03/1۹ 

برگـزار شـده بود ارائه شـد.
3- گـزارش مختصـری از جلسـات کمیتـه ملـی تصفیه 
وش و ارتقای کیفی پنبه توسـط آقـای مهندس حائری و 

امامـی رئوف  ارائه شـد.
4- گـزارش مختصری از نشسـت بررسـی قوانین مزاحم 
و مخل تولید در سـازمان بازرسـی کل کشـور روز شـنبه 
مـورخ 1403/03/1۹ توسـط مهنـدس امامـی رئـوف رائه 

. شد
۵- گـزارش مختصـری از هماهنگـی هـای برگـزاری 
دومیـن نمایشـگاه تخصصی پارچه در شـهر آفتـاب ارائه 
شـد و از هیـأت مدیـره محتـرم جهـت بازدیـد از ایـن 

نمایشـگاه دعـوت بعمـل مـی آمد.
6- گزارشـات مربـوط به اتـاق بازرگانی تهران و نشسـت 
مشـترک با کارشناسان مجمع تشـخیص مصلحت نظام 

و دادسـتانی توسـط آقای امین مقدم ارائه شـد.
۷- رضـا موسـائی مترجـم کتـاب مشـارکت بنـگلادش 
در زنجیـره ارزش جهانـی طبـق دعـوت قبلی در جلسـه 
حضـور یافـت و توضیحاتـی در خصـوص کتـاب مذکور 

ارائـه فرمودنـد و از کتـاب رونمایـی شـد.
8- دکتر محمدحسـن امامی رئیس هیـأت مدیره انجمن 
مدیریـت سـبز ایران طبـق دعوت قبلی در جلسـه حضور 
یافتنـد و بـه ارائـه مطلب در خصـوص پایـداری و هوش 
سـبز سـازمانی و نقش تشـکل های اقتصـادی و صنعتی 

در اسـتفاده بهینـه از منابع پرداختند.
۹- مکاتبـات مربـوط به رفع تعهد ارزی سـازمان حمایت، 
ممنوعیت ثبت سفارشـات بازرگانان اتاق تهران، تشـکیل 
کارگروههـای گمـرک و صـادرات و رفـع تعهـد ارزی، 
لیسـت اخذ شـده از وارد کنندگان پارچه در سال گذشته و 
همچنین پیامک ارسـالی اتحادیه بنکداران پارچه و پاسـخ 
دفتـر در خصـوص اولویـت تخصیـص ارز بـه اسـتحضار 

هیأت مدیره رسـید.
10- موضـوع شـفافیت و کارتابـل فنـی کـه بـا پیگیری 
هـای دفتـر صنایـع منسـوجات و پوشـاک بـرای سـال 
جدیـد هم تمدید شـده مطرح و مکاتبـه 280۹406 مورخ 
1403/03/06 درایـن خصوص به اسـتحضار هیأت مدیره 

رسید.
پـس از بحـث و تبـادل نظـر مصـوب گردیـد انجمـن در 
خصـوص مشـارکت جـدی در کارتابـل فنی الیـاف، نخ و 

پارچـه مکاتبـه ای با دفتر داشـته باشـد.
14- جلسـه در سـاعت 18:00  بـا ذکر صلـوات بر محمد 

و آل محمـد خاتمه یافت.
عـدم حضـور آقایـان بـا اطـلاع قبلـی : محمـود ضرابی، 

حسـین نیک چـی

عصر روز یکشنبه سی و یکم تیرماه جلسه هیئت مدیره انجمن با 
حضور اعضای محترم هیئت مدیره و روسا و دبیران کارگروه های 
تخصصی انجمن برگزار شد. در این نشست که با حضور میهمانانی 
از سایر تشکل های نساجی و پوشاک و با حضور دکتر محسن 
گرجی مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت 
برگزار شد، در خصوص مسائل و موضوعات مختلفی بحث و 
لزوم همراهی و هماهنگی تشکل ها در سطح  تبادل نظر شد. 
کلان سیاستگذاری های مرتبط با صنعت نساجی در جهت حفظ 
منافع زنجیره ارزش و تعیین جایگاه فعلی و آتی صنعت نساجی در 
عرصه تولید، سرمایه گذاری، اشتغال و تجارت و نیز لزوم همراهی 
و مشارکت جدی تشکل ها در تسهیل فضای مذاکره و چانه زنی با 
دولت جدید و مشارکت در حکمرانی از جمله موضوعات مورد بحث 
در این نشست بود و آقایان دستمالچیان، کاظمی، امامی رئوف از 

انجمن صنایع نساجی ایران، زکی پور، قدیری و نامی از اتحادیه 
تولید و صادرات نساجی و پوشاک، رامین جوانرود از انجمن صنایع 
پوشاک ایران، فرخ نیا از انجمن نساجی یزد و رخصت از انجمن 

نساجی خراسان در این خصوص صحبت کردند. 
نحوه تعامل تشکل ها با دفتر ماشین سازی و دفتر صنایع شیمیایی و 
لزوم حمایت و توجه دفتر صنایع منسوجات پوشاک در پیگیری های 
بین بخشی به خصوص در حوزه تامین و تخصیص ارز از دیگر 
موضوعاتی بود که در این نشست مطرح و مورد پیگیری قرار گرفت 
و حاضرین ضمن تقدیر از زحمات مدیر کل محترم دفتر صنایع 
منسوجات و پوشاک و همکاران زحمتکش ایشان بر لزوم مشارکت 
تشکل های تخصصی در دفتر صنایع منسوجات تاکید نمودند. دکتر 
گرجی نیز بر سیاست های دفتر در ایجاد شفافیت و جلب مشارکت 

تشکل ها تاکید کرد.

هزار و یکصد و پنجاه و نهمين نشست هيئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد 

برگزاری نشست مشترک انجمن صنایع نساجی ایران و انجمن صنایع پوشاک ایران 

عصر روز یکشنبه سوم تیر ماه هزار و صد و پنجاه و هفتمین 
نشست هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران میزبان هیأت 

مدیره جدید انجمن صنایع پوشاک بود. 
در این نشست رئیس هیأت مدیره جدید انجمن صنایع پوشاک 
ضمن معرفی اجمالی این انجمن به طرح نظرات و دیدگاه های 
انجمن صنایع پوشاک در تعامل با صنعت نساجی در تامین مواد 

اولیه مورد نیاز خود پرداخت. 
رامین جوانرود با اشاره به رشد واحدهای پوشاک در سال های 
اخیر تعامل و همراهی بیشتر بین دو تشکل را در آشنایی بیشتر 
واحدهای نساجی با نیازها و سلایق تولیدکنندگان پوشاک را 

موثر دانست. 
مناسبات  گسترش  و  همراهی  هدف  با  که  نشست  این  در 
همکاری های این دو تشکل برگزار شده بود، در خصوص مسائل 

و مشکلات واحدهای تولیدی و لزوم شفاف سازی آمارهای 
مربوط به مصرف، تولید، واردات و قاچاق بحث و تبادل نظر شد. 
موقع،  به  تحویل  و  قیمت  کیفیت،  با  اولیه  مواد  تامین  لزوم 
موثر  نساجی، عوامل  واردات کالای  فروشگاهی،  هزینه های 
بر قیمت تمام شده و قوانین و مقررات مزاحم از جمله موارد 
انجمن صنایع  اعضای  بود. حضور  این نشست  در  مطروحه 
پوشاک در جلسات کارگروه های انجمن صنایع نساجی ایران و 
طرح نظرات، دیدگاه ها و نیازهای ایشان از جمله موضوعاتی بود 

که در این جلسه مطرح شد. 
انجامید  طول  به  ساعت  سه  از  بیش  که  نشست  این  در   
خصوص  در  خود  دیدگاه های  و  نظرات  طرح  به  حاضرین 
مسائل و مشکلات فی مابین پرداختند و مقرر شد تا همکاری و 

هماهنگی های بیشتری بین دو تشکل صورت پذیرد.
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برگزاری کميسيون تسهيل و توسعه تجارت اتاق بازرگانی تهران 
کمیسیون  نشست  ماه  تیر  چهارم  دوشنبه  روز  صبح 
و  معادن  صنایع،  بازرگانی  اتاق  تجارت  توسعه  و  تسهیل 
کشاورزی تهران با موضوع بحث و بررسی پیرامون قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اخبار، مسائل و مشکلات حوزه 
تجارت با حضور تبصره 4 ماده 18 قانون مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز مطرح شد.

صورتجلسهصورتجلسه
خلاصه مذاکرات هزار و صد و پنجاه و هفتمين نشست هيأت مدیره

صورتجلسه

هیئـت  نشسـت  هفتمیـن  و  پنجـاه  و  صـد  و  هـزار 
حضـور  بـا  ایـران  نسـاجی  صنایـع  انجمـن  مدیـره 
اكثریـت اعضـای هیئـت مدیـره  روز یکشـنبه مـورخ 
1403/04/03 در محـل دفتـر انجمن صنایع نسـاجی 
ایـران برگـزار شـد و نسـبت بـه مـوارد ذیـل بحـث و 
تبـادل نظر و نسـبت به برخـی از آن ها اتخـاذ تصمیم 

بـه عمـل آمد.

1- خلاصـه مذاکـرات هـزار و صـد و پنجـاه و ششـمین 
نشسـت هیئت مدیره کـه در تاریـخ 1403/03/20 برگزار 
شـده بود قرائت و به امضای حاضرین در نشسـت مذکور 

رسید.
آقایـان  مشـترک  نشسـت  از  مبسـوطی  گـزارش   -2
دکتـر کاظمـی و مهنـدس امامـی رئـوف بـا مدیـر کل و 
کارشناسـان دفتر صنایع منسـوجات و پوشاک در ارتباط با 
موضوع شـفافیت آمـار واردات و تخصیص ارز و همچنین 
کارتابـل فنـی نخ و الیـاف و پارچـه که در اختیـار انجمن 

قرار گیـرد ارائه شـد.
3- گزارش ششـمین جلسـه کمیته تصفیه وش و کیفیت 
الیـاف پنبه کـه به میزبانـی انجمن صنایع نسـاجی ایران 

برگزار شـد ارائـه گردید.
4- گـزارش دومین نمایشـگاه تخصصی پارچـه که از 2۹ 
خـرداد مـاه تـا اول تیـر مـاه در محل نمایشـگاهی شـهر 

آفتـاب برگزار شـد ارائـه گردید.
۵- آقای امین مقدم گزارشـی از جلسـات و نشسـت های 
اتـاق بازرگانـی از جمله نشسـت زنجیـره ارزش با حضور 
اعضـای کارگروه نسـاجی کمیسـیون صنعت اتـاق ایران 
بـا حضـور دکتر قاسـمی و دکتر جهانگـرد ارائـه فرمودند 
و مهنـدس امامـی رئوف نیـز توضیحات تکمیلـی در این 
خصـوص و پـروژه هـم جوشـانی در اتـاق تهـران ارائـه 

نمودند.
6- گزارش کمیسـیون صنعـت اتاق تهران کـه با حضور 
دکتـر فرشـاد مقیمـی و بـا هـدف معرفی بسـته حمایتی 
دولت برگزار شـده بود توسـط مهندس امامـی رئوف ارائه 

. شد
۷- گـزارش مختصـری از برنامـه ریـزی هـای مجمـع 
عمومـی انجمن توسـط مهندس امامـی رئوف ارائه شـد.

8- دکتـر کاظمـی طـی سـخنانی بـه موضوع شـفافیت 
جلسـات هیـأت مدیـره و تصمیمـات متخـذه در ارتباط با 
کارتابـل فنـی و بخصـوص در بخـش پارچـه و مصوبات 
هیـأت مدیـره در این خصوص و لزوم اجرای آن براسـاس 

منافـع کل زنجیـره پرداخت.
۹- اعضـای محتـرم هیأت مدیره انجمن صنایع پوشـاک 
ایـران طبق دعوت قبلی در جلسـه حضـور یافتند و بحث 
و تبـادل نظـری در خصوص لزوم همراهـی و هماهنگی 
بیشـتر بیـن دو تشـکل در موضوعـات مرتبـط با صنعت 
پوشـاک و تامیـن مواد اولیه مورد نیـاز آن صورت پذیرفت 
و مقـرر شـد تا در جلسـات تخصصـی موضـوع پیگیری 

شود.
10- جلسـه در سـاعت 18:00  بـا ذکر صلـوات بر محمد 

و آل محمـد خاتمه یافت.
عـدم حضور آقایان با اطلاع قبلی : مجتبی دسـتمالچیان، 

محمود ضرابی، سـید جواد سجادی بیدگلی

یزدباف، کیمیا پلی استر قم ، پوشاک مهیار، فرش نگین مشهد 
و جهان اروم ایاز به عنوان واحدهای برگزیده روز ملی صنعت 

و معدن انتخاب شدند 
در مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن که با حضور 
کارآفرینان و مدیران واحدهای تولیدی، نمایندگان تشکل های 
صنعتی و مدیران و مسئولین دولتی که صبح روز یکشنبه دهم 
تیر ماه در محل سالن اجلاس سران برگزار شد، از واحدهای 
یزدبافت، پوشاک مهیار، فرش نگین مشهد و جهان اروم ایاز به 
عنوان واحدهای برگزیده در بخش نساجی و پوشاک با اهدای 

لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد.
 انجمن صنایع نساجی ایران این موفقیت را به مدیران و پرسنل 
پرتلاش این شرکت های عضو انجمن تبریک عرض نموده و 

توفیق بیش از پیش برایشان آرزومند است.

برگزیدگان صنایع نساجی و پوشاک در مراسم گراميداشت روز صنعت و معدن

نساجی و پوشاک؛ دستورکار جلسه کميسيون صنعت اتاق ایران 

عصر روز دوشنبه چهارم تیرماه جلسه کمیسیون صنعت اتاق ایران 
با حضور اعضای کمیسیون و نمایندگان کارگروه نساجی و 

پوشاک این کمیسیون برگزار شد. 
در این نشست اقایان دکتر علیمردان شیبانی و امین مقدم 
و محمود ضرابی و مهندس امامی رئوف به طرح آمار های 
مختلف در خصوص تولید و مصرف و تجارت و ارزش افزوده 

این صنعت پرداختند و به سوالات مطرح شده پاسخ دادند.  
در ادامه،  علی لشگری از جامعه متخصصین صنعت کفش 
و مهندس مجرد از دفتر صنایع منسوجات و پوشاک به طرح 

نقاط قوت این صنعت پرداختند.

کارگاه آموزشی دیجيتال مارکتينگ اختياری نيست 
این کارگاه صبح روز سه شنبه بیست و سوم مردادماه با همکاری 
شرکت فرش ماهور در محل انجمن صنایع نساجی ایران برگزار 
شد. در این نشست آقایان ابوالفضل گویا و پارسا خانمحمدی 
به بیان تفاوت مارکتینگ و فروش، مارکتینگ و برندینگ و 
خصوص  در  را  مواردی  و  پرداختند  مشتریان  نیاز  شناسایی 

دیجیتال مارکتینگ و لزوم توجه به این حوزه مطرح فرمودند.
نظر به استقبال حاضرین و اهمیت موضوعات مطروحه دبیرخانه 
انجمن صنایع نساجی ایران در نظر دارد ادامه این دوره را در 
ماه های آینده در محل انجمن تکرار نماید لذا از علاقه مندان 
دعوت می گردد تا نسبت به پیش ثبت نام دوره در دبیرخانه 

انجمن صنایع نساجی ایران اقدام فرمایند.

ششمين جلسه کميته ملی تصفيه وش پنبه و کيفيت الياف پنبه برگزار شد
ششمین جلسه کمیته ملی تصفیه وش پنبه با دعوت دکتر 
هزار جریبی مدیر دفتر پنبه وزارت جهاد کشاورزی و به میزبانی 
انجمن صنایع نساجی ایران صبح روز یکشنبه سوم تیرماه برگزار 

شد.
در این نشست موضوعات مختلف مرتبط با حمایت از شناسه دار 
کردن پنبه تولید داخل و نیز بازسازی و نوسازی واحدهای پنبه 
پاک کنی و حمایت های صنعت نساجی و ریسندگی از شناسه دار 

شدن پنبه داخل و آزمایشات مربوط به اچ وی آی مطرح شد.
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عصر روز سه شنبه دوازدهم تیرماه سالن جلسات انجمن صنایع 
نساجی ایران میزبان نشست مشترک کارگروهای بافندگی و 
رنگرزی، چاپ و تکمیل انجمن و اعضای هیأت مدیره انجمن 

صنایع پوشاک ایران بود. 

نشست مشترک کارگروه بافندگی و رنگرزی، چاپ و تکميل انجمن صنایع نساجی ایران 
و هيأت مدیره انجمن صنایع پوشاک ایران 

صورتجلسهصورتجلسه
مذاکرات هزار و صد و پنجاه و هشتمين نشست هيأت مدیره

صورتجلسه

هیئـت  نشسـت  هشـتمین  و  پنجـاه  و  صـد  و  هـزار 
حضـور  بـا  ایـران  نسـاجی  صنایـع  انجمـن  مدیـره 
اكثریـت اعضـای هیئـت مدیـره روز یکشـنبه مـورخ 
1403/04/17 در محـل دفتـر انجمن صنایع نسـاجی 
ایـران برگـزار شـد و نسـبت بـه مـوارد ذیـل بحـث و 
تبـادل نظر و نسـبت به برخـی از آن ها اتخـاذ تصمیم 

بـه عمـل آمد.

1- خلاصـه مذاکـرات هـزار و صـد و پنجـاه و هفتمیـن 
نشسـت هیئت مدیره کـه در تاریـخ 1403/04/03 برگزار 
شـده بود قرائت و به امضای حاضرین در نشسـت مذکور 

رسید.
انتخابـات  خصـوص  در  نظـری  تبـادل  و  بحـث   -2
چهاردهمیـن دوره ریاسـت جمهوری و بررسـی اثرات آن 
در تغییـرات سیاسـت هـای اقتصـادی و صنعتـی صورت 
پذیرفـت و مقـرر شـد تـا پیگیـری و رایزنـی در خصوص 
مشـارکت و اثرگـذاری بیشـتر انجمـن در ایـن خصوص 

پذیرد. صـورت 
3- گـزارش نشسـت مشـترک کارگروههـای رنگـرزی، 
چـاپ و تکمیل و بافندگی انجمـن با هیأت مدیره انجمن 
صنایع پوشـاک ایران توسـط آقایان مهندس سرشـارزاده 
، امامی رئوف، سـمائیان و کاردان ارائه شـد که مقرر شـد 
کارگـروه مشـترکی موضوعـات را جمع بنـدی و پیگیری 

. کند 
4- گـزارش روز ملـی صنعت، معدن و تجـارت و انتخاب 
شـرکتهای فـرش نگین مشـهد، جهـان اروم ایـاز، کیمیا 
پلی اسـتر قم، پوشـاک مهیار و یزدباف از بخش نسـاجی 

توسـط مهندس امامـی رئوف ارائه شـد.
۵- گـزارش مختصری از مجمـع عمومی اتحادیه تولید و 
صادرات نسـاجی و پوشاک توسـط آقایان دکتر کاظمی و 

امامی رئوف ارائه شـد.
6- گـزارش مختصـری از برگـزاری نمایشـگاه نسـاجی 
اسـتان اصفهـان و بازدیدهـای بعمـل آمـده بـا همراهی 
مدیر کل وکارشناسـان دفتر صنایع منسـوجات و پوشاک 
و نشسـت فعالین صنعت نسـاجی اسـتان اصفهان توسط 

آقایـان دکتـر کاظمـی وامامـی رئوف ارائه شـد.
۷- آقـای امیـن مقـدم گزارشـاتی از حضـور القاصی مهر 
دادسـتان اسـتان تهران در اتاق بازرگانی تهران، نشسـت 
بررسـی قوانیـن مخـل کسـب و کار و نشسـت اصـلاح 

قانـون تجـارت ارائـه فرمودند.
8- گزارش مالی و خزانه داری و حسابرسـی رسـمی کل 
انجمـن ارائـه و بتصویـب اعضـای محترم هیـأت مدیره 

رسید.
۹- گـزارش مختصـری از برنامـه ریزی های انجام شـده 

بـرای مجمـع عمومی روز بیسـت تیر ماه ارائه شـد.
10- موضـوع کارتابـل فنـی و شـفافیت آمـار مربوطـه و 
فرصـت ها و تهدیدهـای آن برای انجمن مطـرح و مورد 
بحـث و تبـادل نظـر قـرار گرفـت و در نهایـت مصـوب 
شـد تـا انجمـن موضـوع را بـا جدیت دنبـال نمایـد و در 
مجمـع عمومـی پیش رو نیـز اهمیت موضوع بـا اعضای 
انجمن به اشـتراک گذاشـته شـود تا در جهت حفظ منافع 
زنجیـره ارزش و منافع ملیّ موضـوع کارتابل فنی با دقت 

و کارشناسـی انجـام گردد.
11- مکاتبـات مهم شـامل پرونده های متقاضـی واردات 
الیـاف پلـی اسـتر و نـخ سیسـتم پنبـه ای مطـرح و مورد 
بحـث قـرار گرفـت همچنیـن مکاتبـه مربوط بـه تعیین 
روز 12 تیـر بـه عنـوان صنعـت نسـاجی و پوشـاک بـا 
تولیـت انجمن صنایع نسـاجی ایـران، پیش نویس سـند 
اسـتراتژی توسـعه صنعتی، اجباری نمودن اسـتانداردهای 
مرتبـط نسـاجی و اعـلان مخالفـت انجمـن بـا آن بـه 

اسـتحضار هیـأت مدیره رسـید.
10- جلسـه در سـاعت 1۷:00  بـا ذکر صلـوات بر محمد 

و آل محمـد خاتمه یافت.
عـدم حضور آقایان با اطلاع قبلی : حسـن نیلفروش زاده، 

حسین نیکچی

در این نشست که با هدف توسعه تعاملات فی مابین انجمن 
صنایع نساجی ایران و انجمن صنایع پوشاک برگزار شده بود، در 
خصوص نحوه تعاملات فی مابین اعضای این دو تشکل بحث 
و تبادل نظر شد و پیشنهادات مختلف در خصوص نحوه تعامل 
کمیته های تخصصی و تعاونی در برگزاری نمایشگاه های فصلی 
و توانمندی های شرکت ها و نیز تشکیل کارگروه تخصصی 

مطرح شد. 
این نشست در راستای تحکیم ارتباط دو تشکل در برنامه ریزی 
بهتر برای تامین مواد اولیه زنجیره ارزش صنعت نساجی و نیز 
آشنایی بیشتر واحدهای نساجی با روند تغییر مد در صنعت 
پوشاک برگزار شد، که مقرر شده است در فواصل زمانی مختلف 

تکرار گردد.

اتاق  سیزدهمین جلسه کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت 
بازرگانی تهران با حضور اعضای کمیسیون و رئیس کل و 
معاونین و مدیران ارشد گمرک جمهوری اسلامی صبح روز 
این نشست موضوع  در  برگزار شد.  ماه  مرداد  دوم  سه شنبه 
تعامل و همراهی جدی دکتر رضوانی فر رئیس کل گمرک مورد 
تمجید فعالین بخش خصوصی قرار گرفت و موضوعات مختلف 
از جمله نرخ ارز مبنای محاسبات گمرک، ارزش پایه صادراتی، 
آزمایشگاه های همکار و بخشنامه های سازمان ملی استاندارد 
در آزمون ها، سقف صادراتی برای واحدهای صادر کننده، تراز 
تجاری کشور در سال های اخیر، مقرره ها و دستورالعمل های 
جدید و لزوم اظهار نظر و همراهی بخش خصوصی در این 

مورد از جمله موارد مطروحه در این جلسه بود. 

همچنین عصر روز سه شنبه دوم مرداد ماه، میز خدمت از ساعت 
14 تا 18 در محل گمرک میزبان فعالین بخش خصوصی برای 

طرح مسائل و مشکلات موردی خواهد بود.

جلسه کميسيون تسهيل و توسعه تجارت اتاق ميزبان رئيس کل گمرک 

اهتمام اتاق بازرگانی به حمایت از مدیران پرتلاش و همراه بخش خصوصی 

اتاق  کار  و  کسب  محیط  بهبود  کمیسیون  دوازدهم  جلسه 
بازرگانی تهران صبح روز دوشنبه اول مرداد برگزار شد. در این 
نشست که با حضور دکتر سیاح رئیس مرکز مطالعات و پایش 
محیط کسب و کار و هیئت مقررات زدایی و همچنین با حضور 
برگزار شد، در خصوص  اجتماعی  تامین  نمایندگان سازمان 
موضوع عدم تطابق عنوان شغلی با لیست ارسالی به تامین 
اجتماعی و نیز مشکلات مشاغل سخت و زیان آور و نیز لزوم 
پیگیری های بیشتر بخش خصوصی در اجرای آیین نامه های 
اجرایی قانون بهبود محیط کسب و کار و نیز انعکاس قوانین 
و مقررات مزاحم تولید بحث و تبادل نظر شد. در این نشست 
فروزانفر عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران و رئیس کمیسیون 
حکمرانی به موضوع اهتمام اتاق تهران به حمایت از مدیران 

پرتلاش دولت سیزدهم در دولت آتی و همراهی تشکل ها در 
این خصوص اشاره نمود و ابراز امیدواری کرد کابینه بعدی زمینه 

ساز توسعه و تقویت بخش خصوصی در اقتصاد کشور باشد.

صبح روز دوشنبه چهارم تیر ماه جلسه کمیسیون بهبود مستمر 
محیط کسب و کار اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی 

نشست کميسيون بهبود مستمر محيط کسب و کار و رفع موانع توليد اتاق تهران برگزار شد
تشکل ها  نمایندگان  و  کمیسیون  اعضای  حضور  با  تهران 
با موضوع رأی دیوان عدالت  این جلسه که  برگزار شد. در 
اداری در خصوص مبنای پرداخت سنوات خدمت، عیدی و 
پاداش برگزار شد؛ آقایان اصابتی مشاور اتاق تهران، آدینه دبیر 
کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی و هاشمی از وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند، در این خصوص 

بحث و تبادل نظر شد. 
در بخش دوم این جلسه اصلاح سقف معافیت مالیاتی با توجه 
به افزایش حقوق سالانه کارکنان و لزوم کاهش در نرخ 10 
نیروی کار و  از  تا 30 درصدی معافیت در راستای حمایت 

کارفرمایان در سطح کشور مورد بحث قرار گرفت.
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صبح روز دوشنبه اول مرداد ماه امامی رئوف دبیر انجمن 
صنایع نساجی ایران، جوانرود رئیس هیئت مدیره انجمن 
صنایع پوشاک، اتابکی عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید 
هیئت  رئیس  و شجری  پوشاک  و  نساجی  و صادرات 
مدیره اتحادیه کفش با همراهی حکمتیان از دفتر صنایع 
منسوجات و پوشاک وزارت صمت نشست مشترکی را در 
دفتر هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار 

وزارت اقتصاد برگزار نمودند. 
در این نشست در خصوص مسائل و مشکلات فعالین 
سند نساجی و پوشاک در ارتباط با قوانین و مقررات 
مزاحم و دستورالعمل ها و مقرره های خلق الساعه بحث 

و تبادل نظر شد. 
ایران در این  امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی 
جلسه با اشاره به تلاش های دکتر سیاح رئیس مرکز ملی 
مطالعات و پایش و بهبود محیط کسب و کار و اهتمام 
اتاق های بازرگانی و تشکل های بخش خصوصی بر لزوم 
بهره گیری دولت جدید از وجود مدیران پرتلاش و اثرگذار 
دولت قبل، از تلاش های این مرکز در شناسایی قوانین 
و مقررات مزاحم و تبیین فرصت های موجود در قوانین 

نشست مشترک تشکل های نساجی با هيئت مقررات زدایی 

صبح روز یکشنبه چهاردهم مرداد ماه کمیسیون صنعت اتاق 
بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی تهران میزبان حضور دکتر 
فرشاد مقیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 

صنعتی ایران بود. 
اشتغال  بررسی وضعیت  با دستور جلسه  این نشست که  در 
صنعتی و چالش های تامین نیروی انسانی مورد نیاز شهرک ها 
و نواحی صنعتی و چالش های فعالان اقتصادی در ارتباط با 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی برگزار شد، دکتر 
عشقی دبیرکل اتاق و اعضای کمیسیون و نمایندگان برخی از 

تشکل های تخصصی حضور داشتند. 
در بخش آغازین این جلسه پس از خیر مقدم هرویک یاریجانیان 
رئیس کمیسیون صنعت و تقدیر از زحمات و همراهی های 
دولت  در  مسئولیت  تصدی  طول  در  مقیمی  دکتر  ارزشمند 
سیزدهم، دکتر مقیمی به طرح گزارشی از فعالیت های سازمان 
در ارتباط با تامین نیروی انسانی پرداخت و آمار مبسوطی از 
وضعیت اشتغال و نیازهای نیروی انسانی واحدهای تولیدی در 

بخش صنعت و به خصوص شهرک های صنعتی ارائه فرمودند. 
پس از سخنان ایشان مهندس حمیدرضا صالحی رئیس هیئت 
مدیره انجمن سازندگان و تامین کنندگان انرژی های تجدید 
پذیر به ارائه آماری در خصوص تولید برق تجدیدپذیر برای تامین 
نیروی برق واحدهای تولیدی و نقش آن در اشتغال پرداختند در 
ادامه این نشست حاضرین به طرح نظرات و دیدگاه های خود 

پرداختند.
به  اشاره  با  اتاق تهران  ادامه دکتر بهمن عشقی دبیرکل  در 
تفاهمنامه مشترک با سازمان صنایع کوچک به لزوم راه اندازی 
میز خدمت در اتاق تهران جهت ارائه خدمات به واحدهای مستقر 

در شهرک های صنعتی پرداخت. 
در ادامه دکتر صادقی رئیس سازمان صمت استان تهران نیز به 
طرح گزارشی از وضعیت اشتغال و برنامه های سازمان در این 
خصوص پرداخت. در جمع بندی موارد مطروحه در این جلسه 
دکتر مقیمی به موضوع لزوم توجه به فرهنگ مهارت آموزی به 

جای مدرک گرایی در خانواده اشاره نمود. 

فرشاد مقيمی؛  ميهمان جلسه کميسيون صنعت اتاق تهران 

فعلی کشور در جهت حمایت از بخش خصوصی به ویژه 
موضوع مفاد ۲ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۹ و ۳۰ قانون بهبود محیط 
کسب و کار و آیین نامه های اجرایی آن به کم لطفی و بی 
توجهی دستگاه های دولتی به این موضوع و به ویژه عدم 
بارگذاری مقرره ها و دستورالعمل ها در تارنمای قوانین 
اشاره نمود و خواستار پیگیری جدی تر این مسئله شدند. 
موضوع قطعی های مکرر برق و گاز و محدودیت های آبی 
موضوع دیگری بود که در این جلسه مطرح شد و با اشاره 
به ماده ۲۵ قانون بهبود محیط کسب و کار در ارتباط با 
اولویت های قطع برق و لزوم حمایت از صنایع تولیدی در 
این خصوص به موضوع لزوم جبران خسارت و عدم النفع 
پرداختند  تولیدی  واحدهای  برق  قطع  از  ناشی  های 
همچنین موضوع لزوم پیش بینی و توجه به بررسی های 
مربوط به تخلفات فروش کالای قاچاق در رسانه صدور 
مجوزها در برخورد با کالای قاچاق در بخش توزیع و لزوم 
همراهی و تسهیل شرایط فعلی در اجرای کامل زنجیره 
پرداخت مالیات بر ارزش افزوده و نیز مشکلات تشکل ها 
در ارتباط با سازمان توسعه تجارت از دیگر موضوعات 

مطروحه در این نشست بود.

صورتجلسهصورتجلسه
خلاصه مذاکرات هزار و صد و پنجاه و نهمين نشست هيأت مدیره

صورتجلسه

هـزار و صـد و پنجـاه و نهمیـن نشسـت هیئـت مدیره 
انجمـن صنایع نسـاجی ایران با حضـور اكثریت اعضای 
هیئت مدیره روز یکشـنبه مـورخ 1403/04/31 در محل 
دفتر انجمن صنایع نسـاجی ایران برگزار شـد و نسـبت 
بـه مـوارد ذیل بحـث و تبادل نظر و نسـبت بـه برخی از 

آنهـا اتخـاذ تصمیم به عمـل آمد.

1- خلاصـه مذاکـرات هـزار و صـد و پنجاه و هشـتمین 
نشسـت هیئت مدیره کـه در تاریـخ 1403/04/1۷ برگزار 
شـده بود قرائت و به امضای حاضرین در نشسـت مذکور 

رسید.
2- گـزارش مجمـع عمومـی انجمـن که روز چهارشـنبه 
بیسـتم تیـر مـاه برگـزار شـده بـود ارائـه گردیـد و در 
خصـوص نقـاط ضعف و قـوت و مصوبـات مجمع بحث 
و تبـادل نظـر و مقـرر شـد از همـکاران تقدیر بعمـل آید. 
3- موضـوع کارتابـل فنـی الیـاف و نـخ و مکاتبـه اخیـر 
کارگـروه ریسـندگی الیاف کوتاه بـه شـماره 1403-10۹ 
مـورخ 1403/04/30  مطـرح و مـورد بحـث و تبادل نظر 
حاضریـن درجلسـه قرار گرفـت که بطور مبسـوط در این 

خصـوص اظهار نظر شـد.
4- موضـوع مکاتبـات مربوط به نحـوه اعمال محدودیت 
در واردات نـخ POY  و دغدغـه های کنترل بازار مطرح 
شـد و بحـث و تبـادل نظـری در ایـن خصـوص صورت 

پذیرفت.
۵- آقایـان رخصـت، زکـی پور، نامـی، قدیـری، جوانرود، 
فرخـی نیـا، جامعـی و زریـن آبـادی بـه نمایندگـی از 
تشـکلهای همـکار طبـق دعوت قبلـی در جلسـه حضور 
یافتنـد و بحـث و تبادل نظـری در خصـوص موضوعات 
روز صنعـت و مباحـث مطروح در جلسـه صـورت گرفت.

6- آقـای دکتـر گرجی مدیر کل دفتر صنایع منسـوجات 
و پوشـاک طبـق دعـوت قبلی در جلسـه حضـور یافتند و 
گـزارش مختصـری از عملکرد دفتر صنایع منسـوجات و 
پوشـاک ارائـه فرمودنـد و در خصـوص مسـائل و برنامـه 

هـای دفتـر بحـث و تبادل نظر شـد.
10- جلسـه در سـاعت 18:00  بـا ذکر صلـوات بر محمد 

و آل محمـد خاتمه یافت.
عـدم حضـور آقایـان بـا اطـلاع قبلـی : رضـا حمیـدی، 
سـید جـواد سـجادی بیدگلی، حسـین نیک چی، حسـن 

نیلفـروش زاده

ارائـه خدمـات مشـاوره ای 
درخصوص مسائل و مشکلات 

واحدهـای عضـو
 انجمـن

صنایـع نساجـی ایـران

1- خدمات مشاوره حقوقی
2- خدمات مشاوره ای مرتبـط 
با تامين اجتماعی و روابط کار و 

مشاغل سخت و زیان آور
تلفن تماس جهت هماهنگی:

021 - 26200196
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در  تجارت  توسعه  سازمان  رئیس  ابلاغیه  از  پس 
از  حمایت  فنی  کارتابل  قانونی  مهلت  پایان  خصوص 
کالاهای وارداتی که مشابه ساخت داخل دارند همزمان 
با آغاز برنامه توسعه هفتم و پیرو جلسات و مکاتبات 
روز  عصر  ایران  نساجی  صنایع  انجمن  پیگیری های  و 
یکشنبه چهاردهم مرداد ماه در نشست مشترکی موضوع 
کارتابل فنی و اثرات حذف کارتابل و پیش بینی ها و تدابیر 
دفتر صنایع منسوجات و پوشاک با حضور هیأت رئیسه 
مهندس  خانم  سرکار  و  ایران  نساجی  صنایع  انجمن 
عیوض زاده مورد بررسی و تحلیل مجدد قرار گرفت و 

در خصوص اثرات احتمالی آن بر زنجیره ارزش و راه های 
پیشنهادی جایگزین کارتابل فنی بحث و تبادل نظر شد.

بررسی آخرین وضعيت کارتابل فنی در دفتر صنایع منسوجات و پوشاک 

اتیلن  پلی  عرضه های  نامناسب  وضعیت  به  عنایت  با 
ترفتلات نساجی در هفته های اخیر و حجم رقابت های 
خوراک-۲۸۵  نرخ  حذف  همچنین  و  گرفته  صورت 
تومانی و مشکلات عدیده واحد های تولید الیاف پلی استر 

نشست مشترک هيأت رئيسه کارگروه های الياف پلی استر و نخ فيلامنت انجمن
و نخ فیلامنت در تأمین مواد اولیه مورد نیاز خود، نشست 
و  اخوان  آقایان حسین  با حضور  کارگروه  مشترک دو 
اکبر لباف و دکتر احمد جریان رئیس و دبیر کارگروه 
نخ فیلامنت انجمن و آقایان دکتر مهران ملک پور، بهرام 
محمدی و محمدعلی حسینی رئیس و دبیر کارگروه 
الیاف پلی استر عصر روز یکشنبه چهاردهم مرداد ماه در 

محل انجمن برگزار شد.
 در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای تولید الیاف 
و نخ فیلامنت در تأمین مواد مورد نیاز صنعت نساجی 
کشور بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد تا پیگیری ها و 
هماهنگی های مورد توافق در جهت کاهش التهاب و حل 

مشکل واحد توسط انجمن دنبال شود.

قابل توجه اعضای محترم انجمن صنایع 
نساجی ایران

 

همانطور که مستحضر می باشید و در مجمع عمومی 
گردید  رسانی  اطلاع  نیز  ماه  تیر  بیستم  در  انجمن 
از  استفاده  پیگیر  جدی  طور  به  انجمن  دبیرخانه 
قانون  با  ارتباط  در  به خصوص  قانونی  ظرفیت های 
نامه های  بهبود مستمر محیط کسب و کار و آیین 
اجرایی آن می باشد همان طور که مستحضر می باشید 
طبق ماده ۲ این قانون اتخاذ تصمیم و قانونگذاری 
باید با اخذ نظر تشکل های تخصصی صورت پذیرد و 
بر اساس ماده ۲۴ و ۳۰ قانون بهبود مستمر محیط 
کسب و کار، ادارات دولتی حق ندارند با تغییر ناگهانی 
مقررات و رویه های اداری فعالان اقتصادی را غافل گیر 
کنند و طبق آئین نامه های اجرایی این قانون باید متن 
مقرره قبل از ابلاغ در تارنمای قوانین بارگذاری گردد 
تا نظرات اصلاحی در آن لحاظ گردد و چنانچه روال 
فوق الذکر رعایت نگردد قانون برای ذینفع لازم الاجرا 
نخواهد بود لذا مستدعی  است اگر تغییر ناگهانی در 
مقررات مشاهده فرمودید که به نوعی برای کسب و کار 
شما مزاحمت ایجاد می کند لطفاً موضوع را به دبیرخانه 
انجمن صنایع نساجی ایران منعکس فرمایید تا مورد 

پیگیری قرار گیرد.
 همچنین با عنایت به ماده ۲۵ این قانون در ارتباط 
با جبران خسارت و عدم النفع قطع برق یا حامل های 
انرژی، مستدعی است عدم النفع و خسارات وارده به 
واحدهای تولیدی خود را به انجمن منعکس فرمایید تا 

پیگیری لازم در این موارد صورت پذیرد.
 درپایان واحدهای عضو می توانند آسیب های ناشی از 
نوسانات ارزی و تغییرات مقررات و رویه های بانکی و یا 
موارد مشابه نظیر مشکلات ثبت سفارش و تخصیص 
نیز  را  تولید  مزاحم  مقررات  و  قوانین  سایر  یا  و  ارز 
جهت پیگیری از طریق اتاق های بازرگانی و دبیرخانه 
شورای گفتگو به دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 

منعکس فرمایند.
با سپاس 
دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران
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www.aiti.org.ir
وب سایت انجمن صنایع نساجی ایران

هزار و یکصد و شصتمین نشست هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی 
ایران عصر روز یکشنبه چهاردهم مرداد ماه با حضور اعضای هیأت 
مدیره و رؤسا و دبیران کارگروه های تخصصی انجمن با موضوع 
و  منسوجات  دفتر صنایع  فنی  کارتابل  آخرین وضعیت  بررسی 
پوشاک برگزار شد. در این نشست پس از ارائه گزارش های اجرایی 
دبیرخانه انجمن موضوع اثرات حذف کارتابل فنی و پیش بینی های 
احتمالی برای حفظ سطح حمایت فعلی از کالای ساخت داخل در 
جهت حفظ منافع زنجیره ارزش مورد بحث و تبادل نظر حاضرین 
گمرکی،  تعرفه های  جمله  از  مختلف  موضوعات  و  گرفت  قرار 
تخصیص ارزها و سهمیه های ارزی و منابع تأمین ارز مورد بررسی 
و تحلیل قرار گرفت و مقرر شد ضمن پیگیری تمدید وضعیت 

کارتابل فنی، پیشنهادات مختلف جمع بندی گردد. 
آقایان دکتر مصطفی  با حضور  این نشست که  دوم  در بخش 
طاهری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
و دکتر محسن گرجی مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک 
ادامه یافت، موضوعات مختلفی از سوی حاضرین در جلسه مطرح 
شد. ناترازی های انرژی و سهمیه بندی های ارزی، چند نرخی بودن 
ارز، رفع تعهد ارزی صادرکنندگان، نرخ ارز مبنای محاسبات گمرک، 
واردات بی رویه و غیر کارشناسی، کمبود مواد اولیه پتروشیمیایی 
مورد نیاز صنعت نساجی، لزوم تمدید کارتابل فنی، مشاغل سخت 
و زیان آور، برنامه توسعه هفتم و لزوم تدوین نقشه راهبردی توسعه 
صنعتی و توجه ویژه به صنایع نساجی و پوشاک در این سند و لزوم 
عملیاتی سازی سند راهبردی نساجی، پوشاک، فرش و کفپوش که 
در سال گذشته تدوین و رونمایی شد، از جمله مهم ترین موضوعات 

مطروحه در این نشست بود. 
در پایان ضمن تقدیر از همراهی های ارزشمند مدیر کل دفتر صنایع 
منسوجات و پوشاک نمایندگان واحدهای نساجی مستقر در زنجان 
از زحمات و تلاش های دکتر طاهری نماینده زنجان در مجلس 

شورای اسلامی تقدیر نمودند.

حضور عضو کميسيون صنایع مجلس و مدیرکل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک 
در  هزار و یکصد و شصتمين نشست هيأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران 
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